
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE 2^ BILANCIO – PROGRAMMAZIONE - TRIBUTI - ECONOMATO - RISORSE 

UMANE 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.40 del 13-04-2021 

N.  506 del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

STIPULA ATTO DI DONAZIONE SCUOLABUS TG FJ096CZ. IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE SPESE PER ROGITO. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2^BILANCIO E PROGRAMMAZIONE, 

TRIBUTI ECONOMATO, RISORSE UMANE 

PREMESSO CHE: 

 con atto G.C. num. 79 del 05.07.2017 questo Ente accettava la donazione dello Scuolabus 

Tg. FJ096CZ offerto dall’associazione “Rock No War Onlus” con sede in Formigine (MO); 

- con atto Rep. n. 39.644 del 03.02.2021 a rogito Dott. Cesare Pierdominici  di 

Camerino veniva formalizzata la donazione del citato Scuolabus; 

RITENUTO provvedere alla liquidazione delle spese notarili; 

VISTA la fattura/parcella 307 08.04.2021 dell’importo di € 1.108,00 rilasciata dal Dott. 

Cesare Pierdominici; 

ATTESO che la predetta spesa di € 1.108,00 può essere imputata al Cap. 200  del corrente 

esercizio finanziario; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle prestazioni eseguite; 

 

DETERMINA 



  

pag. 2 

 

 
1) Di liquidare la fattura/parcella num. 307 del 08.04.2021 dell’importo di € 1.108,00 

rilasciata dal Dott. Cesare Pierdominici, con sede in Camerino, Loc. Torre Del Parco; 

2)      Di imputare la spesa di € 1.108,00 al Cap. 200, del corrente esercizio finanziario; 

3)  Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni di cui al D.lgs. n. 33/2013; 

4) Di attestare che, in relazione al presente provvedimento, non sussistono ipotesi di 

conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i., dell’art. 6 D.P.R. 

n. 62/2013, e del Codice di Comportamento del Comune di Camerino. 

 

 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 

 

13-04-2021  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 13-04-2021 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

Dr. Giuliano Barboni 

______________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 814 

 

Camerino, 13-04-2021 

      Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 



  

pag. 3 

 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 


